1
1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.09.2013

№  163
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу

в муниципальное учреждение здравоохранения»,

утвержденный постановлением администрации

района от 26.09.2012 № 122

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «ОБ организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу в муниципальное учреждение здравоохранения», утвержденный постановлением администрации района от 26.09.2012 № 122, следующие изменения:

пункт 3.1.1. дополнить пятым абзацем следующего содержания:
«в электронной форме – путем направления заявки в регистратуру через сайт по адресу в сети интернет https://perm.k-vrachu.ru».
2. Отделу по здравоохранению аппарата администрации района и муниципальным учреждениям здравоохранения Нытвенского муниципального района при предоставлении муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу в муниципальное учреждение здравоохранению» руководствоваться данными изменениями.

3. Постановление опубликовать в районной газете «Новый день» и на официальном сайте Нытвенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

 В.Г. Трефилов